ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JОП
от  13 апреля 2016 г.                      № 17                           с. Беш-Озек

Об изменении разрешенного
использования земельного участка

Рассмотрев заявление  Мажлаева Е.П., об изменении разрешенного использования земельного участка:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером:  04:04:030204:130, общей площадью - 100000 кв.м.,
Адрес (описание местоположения): Республика Алтай,  Шебалинский район, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 04:04:030204,  «для сенокошения и пастьбы»  на  «для сельскохозяйственного производства».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                            А.В. Бахтушкин.
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение